

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝
«Կ. ԴԵՄԻՐՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԱՐԶԱՍԽԱՆԵՐԳԱՅԻՆ ՀԱՄԱԼԻՐ» ՓԲԸ-ի տնօրեն՝ Կ. Ղազարյան



(Պատվիրատուի ղեկավարի ստորագրություն)

Կ.Տ.

2021 թ. «06» օգոստոսի 21-ին

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2026թ.
(փոփոխված և լրացված)

Պատվիրատու՝ «ԿԱՐԵՆ ԴԵՄԻՐՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԱՐԶԱՍԽԱՆԵՐԳԱՅԻՆ ՀԱՄԱԼԻՐ» ՓԲԸ
Ծրագիրը 2026
Անվանումը
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Տնտեսական գործունեության արդյունքում ձևավորված սեփական միջոցներ

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակ արգ)	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Գումար (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
ՄԱՍ 1 - ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
34141440	Էլեկտրական մեքենաներ	ԳՀ	հատ	1.00	4,618,368.00	4,618.37
09132200	բենզին, ռեզույլյար	ՄԱ	լիտր	400.00	510.00	204.00
33761000	գրագարանի թուղթ, ռուլոնով	ԷԱՃ	հատ	4,000.00	-	-
42981200	դիզել գեներատոր	ԷԱՃ	հատ	2.00	53,400,000.00	106,800.00
15861300	սուրճ, լուծվող	ՄԱ	կգ	26.00	15,000.00	390.00
03131100	սուրճի հատիկներ	ՄԱ	կգ	12.00	35,700.00	428.40

15511700	կաթի փոշի	ՄԱ	կգ	10.00	6,000.00	60.00
15842100	շոկոլադ	ՄԱ	կգ	5.00	6,000.00	30.00
15031000	շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	կգ	4.00	1,800.00	7.20
41111100	լնայելու ջուր	ՄԱ	լիտր	4,000.00	95.00	380.00
15981100	չգազավորված հանքային ջուր	ՍԱ	լիտր	1,500.00	200.00	300.00
15981200	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	800.00	400.00	320.00
39221130	բաժակներ	ՄԱ	հատ	5,000.00	11.00	55.00
39221130/1	բաժակներ	ՄԱ	հատ	850.00	30.00	25.50
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	3.00	1,400.00	4.20
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	40.00	2,200.00	88.00
22851100	արագակարներ	ՄԱ	հատ	30.00	110.00	3.30
22851100/1	արագակարներ	ՄԱ	հատ	12.00	95.00	1.14
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	2.00	600.00	1.20
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	6.00	880.00	5.28
30197234/2	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	11.00	700.00	7.70
30197231	թղթապանակ, պրիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	3.00	750.00	2.25
30197231/1	թղթապանակ, պրիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	5.00	900.00	4.50
30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	4.00	250.00	1.00
30192920	ուղիչ հեղուկներ	ՄԱ	հատ	6.00	300.00	1.80
30192930	ուղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	2.00	250.00	0.50
39263521	սեղմակ, միջին	ՄԱ	տուփ	2.00	250.00	0.50
39263531	սեղմակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	2.00	680.00	1.36
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	6.00	850.00	5.10
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	8.00	150.00	1.20

30192710	ստանձամատիտ, գրասննյակային	ՄԱ	հատ	2.00	300.00	0.60
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	4.00	300.00	1.20
44423650	ռետինե ժապավենաթելեր	ՄԱ	հատ	1.00	600.00	0.60
30199238	նամակի ծրար, A6 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	4.00	700.00	2.80
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2.00	1,250.00	2.50
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	4.00	400.00	1.60
30193200	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	ՄԱ	հատ	1.00	2,300.00	2.30
30193200/1	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	ՄԱ	հատ	1.00	4,200.00	4.20
30197220	թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	1.00	130.00	0.13
30192780	էջաբաժանիչ	ՄԱ	հատ	5.00	350.00	1.75
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	95.00	400.00	38.00
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	200.00	200.00	40.00
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	36.00	1,300.00	46.80
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	48.00	430.00	20.64
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	300.00	400.00	120.00
39812600/1	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	10.00	1,500.00	15.00
39812600/2	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	12.00	450.00	5.40
39831278	սպասքի լվացման փոշի	ՄԱ	հատ	10.00	2,300.00	23.00
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	48.00	700.00	33.60
39831247/1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	50.00	150.00	7.50
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	20.00	800.00	16.00

39831273/1	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	10.00	3,500.00	35.00
39811100	օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	50.00	730.00	36.50
39812410	կահույքի վայելցման միջոց	ՄԱ	հատ	20.00	4,500.00	50.00
39831100	վացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	30.00	700.00	21.00
39839200	գրգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	36.00	800.00	28.80
39839200/1	գրգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	12.00	3,000.00	36.00
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	36.00	2,000.00	72.00
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	50.00	150.00	7.50
39221490/1	սպունգներ	ՄԱ	հատ	50.00	80.00	4.00
39221490/2	սպունգներ	ՄԱ	հատ	50.00	150.00	7.50
39221420/1	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	25.00	400.00	10.00
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմանե, փայտյա	ՄԱ	հատ	11.00	2,000.00	22.00
39835000/1	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմանե, փայտյա	ՄԱ	հատ	12.00	1,500.00	18.00
39831283/1	հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	11.00	750.00	8.25
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	5,000.00	30.00	150.00
19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	5,000.00	10.00	50.00
39224331	դույլ պլաստմանե	ՄԱ	հատ	15.00	-	-
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	1,000.00	350.00	350.00
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	40.00	310.00	12.40
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	2.00	13,000.00	26.00
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	3.00	30,000.00	90.00

44322100	մալուխ համակարգչի, UTP cable 6 level	ՄԱ	մետր	305.00	180.00	54.90
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
115,220.97						
ՄԱՍ 2 - ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ*	դրամ	1.00	27,000,000.00	27,000.00
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ*	դրամ	1.00	40,000,000.00	40,000.00
65311110	էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ԲՄ	դրամ	1.00	-	-
76131100	գազատարման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	123,100.00	123.10
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ*	դրամ	1.00	5,050,000.00	5,050.00
90431100	կերտաջրերի հեռացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	700,000.00	700.00
90671100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում	ՄԱ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00
65111200	ուռզման ջրի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ*	դրամ	1.00	2,000,000.00	2,000.00
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	468,000.00	468.00
72411100	Համացանցային ծառայություն մատուցողներ(ISP)	ՄԱ	դրամ	1.00	1,000,000.00	1,000.00
92221120	թվային հեռուստատեսություն	ՄԱ	դրամ	1.00	180,000.00	180.00

79951110	նշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ*	դրամ	1.00	1,000,000.00	1,000.00
79951110/1	նշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ*	դրամ	1.00	1,000,000.00	1,000.00
79951110/2	նշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ*	դրամ	1.00	1,000,000.00	1,000.00
79951110/3	նշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ*	դրամ	1.00	1,000,000.00	1,000.00
98391170/1	ներկայացուցչական, արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00
98391170/2	ներկայացուցչական, արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00
98391170/3	ներկայացուցչական, արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00
45511100	կոռնկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00
45511100/1	կոռնկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00
80521100	ուսուցման ծրագրերի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	600,000.00	600.00
98311120	վկաքառման 2սիսագործման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	400,000.00	400.00
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	50,000.00	50.00

50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	250,000.00	250.00
50111260	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	600,000.00	600.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	600,000.00	600.00
50531140/1	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	250,000.00	250.00
50751100	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	60,000.00	60.00
66111200	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00
66111600	ֆինանսական լիզինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	475,000.00	475.00
98111121	անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1.00	4,976,437.00	4,976.44
98111121/1	անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	1.00	-	-
55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	1.00	1,000,000.00	1,000.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	1.00	750,000.00	750.00
92151300	սարքավորումների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	960,000.00	960.00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	33,000.00	33.00
66511140	բժշկական ապահովագրության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1.00	2,567,452.00	2,567.45

	Իսկաիրողեիային սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1.00	469,758,000.00	469,758.00
45341500	օդափոխման համակարգերի ներդրում	ԲՄ	լրակազմ	1.00	627,978,000.00	627,978.00
98111108					-	-
45451700	վերականգնման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1.00		
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					1,097,736.00
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1,112,743.24